ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌

 ┐

 Об избрании Панова Владимира Алек-

сандровича на должность главы города

Нижнего Новгорода

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», статьей 3 Закона Нижегородской области от 5 ноября

2014 года № 151-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправ-

ления в муниципальном образовании город Нижний Новгород», статьей 39.1

Устава города Нижнего Новгорода и результатами тайного голосования

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Избрать Панова Владимира Александровича на должность главы города

Нижнего Новгорода с 17 января 2018 года.

Исполняющий полномочия

председателя городской Думы                                                        Е.И. Солонченко

 17.01.2018

 № 1